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Sunuş 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geleceğimiz olan çocuklarımızı hayata en iyi şekilde hazırlamak için eğitim camiası olarak eğitim öğretim vermek, güzel 

davranışlar içinde olmaları sağlamak amacıyla yetiştirilmesinde liderlik etmeye çalışıyoruz. 

 Akademik başarılarını da düşünerek okula devamın önemli olduğunu hem aileye hem de çocuklarımıza anlatmaya 

çalışıyoruz. Çocuklarımızla iyi bir iletişim kurabilmemiz için birbirimize yakın olmamız gerekiyor. Bu sayede çocuklarımızı 

yakından takip ederek sorunlarına çözüm önerileri getirebiliyoruz. 

 Okullarda öğrenci devamsızlığı aralıklı ve sürekli olmaktadır. Bu da ülkemizdeki bölgesel duruma göre değişmektedir. 

Bunun nedenleri de yönetimsel, öğretmen, aile, çevresel etkiler, ekonomik ve bireysel olarak değişmektedir. Bu sorunlara çözüm 

geliştirerek çocuğun okula devamının sağlanması gerekir. 

 Çocuklarımızı sportif ve kültürel faaliyetlere yönlendirilmesi, okul rehberliğinin bu yönde faaliyetler yürütmesi, başarılı 

çocukların ödüllendirilmesi, özellikle okul idaresinin ve öğretmenlerin öğrenciye yaklaşımının hassasiyet içerisinde olması gerekir. 

 Tabi ki durmadan yılmadan ilerlemeye devam edeceğiz. Bu yolda yanımda olan, yardımcı olan tüm ekip arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. 

 

Nursel ÇELEBİ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Nursel ÇELEBİ Okul Müdürü Ömer DAVRAN Müdür Yardımcısı  

Ömer DAVRAN Müdür Yardımcısı Bihter ÖZEN 
Rehberlik 
Öğretmeni 

Serdar BAŞKAL Öğretmen Tayfun ÇELEBİ Öğretmen 

Ümran ALTAY 
Okul Aile Birliği 
Başkanı 

Hakan KARAMAN 
Öğretmen 

  Mehmet TÜRK Öğretmen 
  Ümran ALTAY Gönüllü Veli  
  Melisa SALTIK Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Okulumuz Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi, 2005 öğretim Yılında % 100 Eğitime Destek Kampanyası 

kapsamında Ahmet GENÇALİOĞLU tarafından kendisi de eğitimci olan babası Nurettin GENÇALİOĞLU anısına yaptırılmıştır. 

Okulumuz Beldibi Mahallesinde bulunmaktadır. Okulumuz 2005-2006 Öğretim yılında eğitim vermeye başlamıştır. İlk 

mezunlarını 2008-2009 Öğretim yılında vermiştir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MUĞLA İlçesi: MARMARİS 

Adres:  Gökbel Mahallesi 87. Sokak No: 7 Coğrafi Konum (link): 
36°53'05.4"N 28°16'03.3"E 

http://ngal.meb.k12.tr/tema/iletisim.php 

Telefon Numarası:  252 419 1271 Faks Numarası: 252 419 1272 

e- Posta Adresi: 964100@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://ngal.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 964100 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2005 Toplam Çalışan Sayısı 46 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 363 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 34 

Erkek 242 Erkek 8 

Toplam 605 Toplam 42 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 28,81 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 28,81 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15,51 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 11 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı : 178,15 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

 

mailto:964100@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 2 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 7 31 38 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 9 37 46 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 21 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 51 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 21 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 21 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 59 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 51 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 13569 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 9673    

Okul Kapalı Alan (m2) 3896    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 172    

Kantin (m2) 150    

Tuvalet Sayısı 24    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 21 13 34 11-A 18 10 28 

9-B 21 13 34 11-B 15 14 29 

9-C 22 13 35 11-C 16 11 27 

9-D 22 12 34 11-D 17 14 31 

10-A 23 11 34 11-E 14 5 19 

10-B 23 13 36 12-A 9 10 19 

10-C 24 11 35 12-B 8 15 23 

10-D 22 13 35 12-C 9 13 22 

10-E 21 14 35 12-D 14 8 22 

10-F 22 12 34 12-E 14 8 21 

    12-F 11 7 18 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 26 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 9 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 100 Megabit 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 54.514,00 50.340,00 

2018 65.766,77 62.716,90 

2019 108.473,88 107.769,38 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin sportif ve sosyal faaliyetlere katılımda istekli olmaları 

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun deneyimli kişilerden oluşması 

Veliler Velilerin okulu desteklemeleri 

Bina ve Yerleşke Okulun merkez dışında risk taşıyabilecek ortamlardan uzak olması 

Okulun yeni, temiz, düzenli ve bakımlı olması 
Geniş bir bahçenin olması 
Müzik ve Resim atölyesinin olması 

Donanım Fiziki donanımının yeterli olması 

Okulumuzda güvenlik ve kamera sisteminin olması, arka tarafın tel örgüyle kapalı oluşu internet 

ağının olması 

Bütçe Okul Aile Birliği aracılığı ile kısmi oranda bütçe sağlaması imkânlar oluşturulması 

Yönetim Süreçleri Okul idaresinin gelişime ve değişime açık olması 
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İletişim Süreçleri Okul idaresi ve çalışanlar arasında iletişimin güçlü olması 

Okulumuz web sitesinin etkin bir şekilde kullanılması 

Okulumuz mesaj sistemi 

Veli ve öğrenci bilgilendirme sistemi olması 

Okul panolarının etkin kullanımı 

Okul Sağlığı ve 

Güven 

Okul sağlığı ve iş güvenliğinin tam olmasının temel ilke olarak benimsenmesi 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Sosyo-ekonomik ve çevresel faktörlerinde etkisi ile öğrenci profilinde görülen bilinç ve amaç eksikliği 

Çalışanlar Bazı personellerin yapılan yeniliklere karşı önyargılı olması 

Bazı öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yeterince önemsemeleri 

Veliler Parçalanmış aile yapısının fazla olması 

Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

Bina ve Yerleşke Spor tesislerin istenilen düzeyde olmaması 

Kapalı spor salonunun olmaması 

Donanım Donanım ihtiyacının sürekli değişkenlik göstermesinin yarattığı eksiklikler ve yüklediği maliyetlerin 

bütçemizi aşması 

Bütçe Çevreden ve velilerden yeterince katkı olmaması 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Velilerin öğrenci-veli iletişiminin zayıf olması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik 2023 Vizyon Belgesi 

Ekonomik Okul Aile Birliği ve duyarlı velilerin eğitim-öğretim konularına ilgili olmaları 
Hayırseverlerin destekleri 

Sosyolojik Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapabilmemiz 

Teknolojik Öğrencilerin teknoloji kullanımının yüksek olması 

Gelişen teknolojiyi zamanında tanıyabilme imkânı 

Mevzuat-Yasal Devlet Memurları Kanunun (657 S.K.) olması ve personelin çalışma şekli saatlerini yasal hak ve 
sorumluklarını bilmesinin olumlu yönleri. 
Mevzuat ve yönetmelikler gereği okulda oluşturması gereken ve oluşturulan komisyonlar ve 
komisyonlar marifeti ile iş bölümü oluşturulmasının olumlu yönleri 

Ekolojik Okulun doğa iç içe merkezden uzak olması 

 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Velilerin bütün sorumluluğu okula bırakması 

Ailelerin ekonomik durumlarının zayıf olması 

Sosyolojik Bölgenin dışardan göç alması nedeni ile ailelerin farklı kültürel özelliklere sahip olması 

Teknolojik Medya ve televizyon dizilerinin öğrenciyi olumsuz etkilemesi 

Cep telefonun amacı dışında fazla kullanılması 

Mevzuat-Yasal Öğrencilerin öneri ve isteklerine yeterince cevap verilememesi 

Ekolojik Okulun çevresinin yerleşim yerinden uzak olması sebebiyle gece güvenliği sorunu ortaya 

çıkması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrencilerin devamsızlıkları 

2 Kurumumuzun özel eğitim gerektiren bireylerin kullanıma uygunluğu 

3 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

4 Öğrencilerde disiplin sorunları 

5 Okul ve çevre güvenliği 

6 Rehberlik hizmetlerinden yararlanma düzeyi 

7 Okul ve veli iletişiminin arttırılması 

8 Parçalanmış aile yapısı içindeki öğrenciler 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Kurumumuzda eğitim-öğretim faaliyetlerinin niteliğinin geliştirilmesi 

2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı 

3 Eğitim-öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

4 Öğrencilerde sosyal sorumluluk duygusunun gelişimi 

5 Okuma kültürünün yaygınlaştırılması 

6 Zararlı alışkanlıkların, şiddet eğilimi vb. davranışların takibi 

7 Öğrencilerden obezite ve diğer sağlık sorunlarının takibi 

8 Zümre ve kurulların çalışması ve katkılarının takibi 

9 Öğrencilerin ekoloji, temiz enerji vb. konulara bakışı 

10 Sınıflarda teknolojik donanım ve eğitime kullanımı 

11 Sınav Odaklı Sistem ve Sınav Kaygısı 

12 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul güvenliği ve iş sağlığı 

2 Yöneticiler ile çalışan iletişimi, yönetime katılım  

3 Okul internet sitesinin düzenlenmesi 

4 Beyaz bayrak, okul kantini ve beslenme dostu okul 

5 Okul bahçesinin öğrenci taleplerine göre düzenlenmesi 

6 Okul temizliği ve hijyen 

7 Veri Toplama ve İstatistik 

8 Okul Güvenliği 

9 Okul ve okul aile birliği gelir giderinin yönetimi ve açıklanması 

10 İç ve dış paydaşlarla iletişim 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi olarak; Atatürk ilke ve inkılaplarına 

bağlı kalarak, sorgulayan ve sorumluluk üstlenen gençlerimizi Çağdaş ve bilimsel 

düşünceyi temel alan felsefemizle yüksek öğretime hazırlayarak geleceğin Türkiyesi’nde 

yetiştirdiği gençlerin söz sahibi olmalarını sağlamak ve hayata hazırlamaktır. 

VİZYONUMUZ  

Yaptıklarımız ve yapacaklarımızla eğitimde lider olmak; çağdaş, bilimsel, demokratik 

ve laik anlayışımızı geleceğe taşımaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Atatürkçü düşünce sisteminin takipçisi ve koruyucusu olmak, 

2) Çağdaş ve evrensel değerlere bağlı kalmak bireysel farklılıklara saygı duymak, 

3) Demokratik, saygılı, hoşgörülü, katılımcı bir anlayışa  sahip olmak , 

4) Öz güveni, saygıyı, sorumluluk duygusunu ve girişimci olmayı geliştirmeyi ön planda tutmak, 

5) Bilimsel veriler ve teknolojiyi kullanarak eğitimde kaliteyi yükseltmek, 

6) Deneyim, sevinç ve üzüntüde paylaşımın olduğu ortamlar yaratmak, 

7) Farklılık yaratan kurum kültürü oluşturmak, 

8) Eğitimin her alanında diğer kişi ve kurumlarla işbirliği içinde olmak, 

9) Doğaya, çevreye duyarlı olmak, 

10) Yaratıcılıktan ve yenilikten yana olmak, 

11) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

12) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

13) Bireysel farklılıkları dikkate almak. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  

Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.  Uyum ve devamsızlık sorunu yaşayan öğrencilere yönelik çalışmalar yapılarak uyum ve devamsızlığın 

önüne geçilecektir. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

70 75 80 85 90 90 

PG.1.1.2. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

47 45 40 40 30 25 

PG.1.1.3. 
Devamsızlık sorunu yaşayan öğrencilerle ilgili sosyal 
etkinliklerin sayısının arttırılması  

5 6 8 9 10 10 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okula yeni gelen öğrencilerin okula uyuma ile ilgili 
çalışmalar yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Müdür Yardımcısı 

01 Eylül-01 Haziran 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-01 Haziran 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.4 
Devamsızlık sorunu olan öğrencilerin okula devamını 
sağlamak için sosyal etkinliklere katılımı arttırılacaktır. 

Beden Eğitimi Öğretmenleri 
Müzik Öğretmenleri 
Resim Öğretmenleri 
Müdür Yardımcısı 

Tüm eğitim-öğretim yılı 

 

Stratejik Amaç 2:  

Okulun çevre (diğer kurum ve kuruluşlar) ve veliler ile olan işbirliğini geliştirerek iletişim geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1.  Velilerin okulla olan iletişimini ve okula olan desteği arttırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Veli toplantılarına katılan 11. ve 12. Sınıf veli 
oranı (%) 

30 35 40 45 50 60 

PG.1.1.b Velilere yönelik rehberlik çalışmasına katılan veli 
sayısı 

100 120 140 170 200 250 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okula yeni gelen öğrencilerin okula uyuma ile ilgili 
çalışmalar yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Müdür Yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Sınıf öğretmenlerince her dönem en az bir veli toplantısı 
yapacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni Nisan 2019 

1.1.4 
Toplantıya katılmayan velilerin tespitinin yapılarak 
velilere ulaşılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni 
Müdür Yardımcısı 

Nisan 2019 

1.1.5 Okulun web sayfasında toplantı duyuruları yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Tüm eğitim-öğretim yılı 

1.1.6 Davet mektupları ve SMS yoluyla velinin katılımını sağlamak. Okul idaresi Etkinlik döneminde 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 1:    Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1. Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 2 0 0 0 0 0 

PG.2.1.2. Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı (%) 57 60 65 65 70 70 

PG.2.1.3. Üniversiteye yerleşen öğrenci sayısı 53 60 65 70 75 80 

PG.2.1.4. Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı (%) %75 %80 %85 %90 %100 %100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Akademik açıdan eksik olan öğrenciler destekleme ve 
yetiştirme kurslarına yönlendirilecek 

Sınıf Rehber Öğretmeni 
Müdür Yardımcısı 

DYK Kursları başvuru 
tarihleri 

2.1.2 
Öğrencilere zamanı etkili ve verimli kullanma ve çalışma 
planı yapma becerilerini geliştirici etkinlikler yapılacak 

Okul Rehber Öğretmeni Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.3 
11 ve 12. Sınıf öğrencilerine üniversite sınav sistemini 
tanıtıcı etkinlikler yapılacak 

Okul Rehber Öğretmeni Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.4 
Farklı meslek gruplarından başarılı kişileri okulumuza 
davet ederek meslek tanıtım günleri düzenlenecek 

Okul Rehber Öğretmeni 
Müdür Yardmcısı 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.5 
Öğrenci ve velilere sınav kaygısı ve stresle başa çıkma 
konusunda bilgilendirmeler yapılacak 

Okul Rehber Öğretmeni Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2.1.6 
Okul bünyesinde her dönem en az 1 deneme sınavı 
yapılacak 

Müdür Yardımcısı 
Her dönem ilk sınavlardan 
sonra 

2.1.7 

Yabancı dil yeterliliğini artırmak için dil sınıfı öğrencilerin 
ilgisi çekecek ve onları güdüleyecek şekilde yeniden 
düzenlenecek 

Yabancı Dil Öğretmenleri 2019 Ekim Ayı 

2.1.8 
Kütüphaneler haftasında tüm okulun katıldığı kitap 
okuma etkinlikleri yapılacak 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Kütüphanecilik Kulübü 
Öğretmenleri 

Her yılın Mart ayı 
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Stratejik Amaç 2:  

Sosyal açıdan dışa dönük, özbenliği ve ideal benliği arasında denge kurarak kendine hayatın sosyal alanında da hedefler 

koyan, sanatsal, sportif ve bilimsel faaliyetlere ilgi gösteren ve bu alanlarda kendini ifade edebilen öğrenciler yetiştirmek 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrencilerimizin akademik başarılarının yanı sıra sosyal yönden de gelişmiş bireyler olabilmelerini önünü 

açmak ve bunun için de öğrencilerimizin kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetler ve sosyal hizmet çalışmalarına katılmalarını 
sağlamak 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Okulumuzda yapılan sportif faaliyetler 4 5 5 6 6 6 
PG.1.1.b 

Okulumuzda yapılan sanatsal faaliyetler 2 3 3 3 3 4 

PG.1.1.c. 
Okulumuzda yapılan bilimsel faaliyetler 2 2 2 2 2 2 

PG.1.1.d. 
Okulumuzun yaptığı sosyal hizmet çalışmaları 2 3 3 3 3 3 

PG.1.1.e. 
İl ilçe ve bölgesel etkinlik ve yarışmalara katılan öğrenci sayısı 52 60 65 70 75 80 

PG.1.1.f. İl ilçe ve bölgesel etkinlik ve yarışmalara katılan öğrencilerden ödül 
alanların sayısı 

27 30 35 40 40 40 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Sosyal Etkinlikler Planı Hazırlanması Öğretmenler Kurulu Eğitim Öğretim Yılı Başı 

2.2.2 Sınıflar arası spor turnuvaları düzenlenecek Beden eğitimi öğretmeni Mart, Nisan, Mayıs ayları 

2.2.3 
Kültür edebiyat kulübü aracılığıyla tiyatro ve şiir çalışmaları 
yapılacak 

Edebiyat öğretmenleri 
Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

2.2.4 
Bakanlık, il ve ilçe bünyesinde düzenlenen bilimsel faaliyetlere 
katılım sağlanacak 

Fen öğretmenleri 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
BOYUNCA 

2.2.5 
Sene sonunda öğrencilerin resim dersindeki çalışmalarını içeren 
sergi düzenlenecek 

Resim öğretmeni Mayıs Ayında 

2.2.6 
Sene sonunda özellikle fen ve matematik derslerindeki 
çalışmaları içeren bilim fuarı düzenlenecek 

Fen ve matematik 
öğretmenleri 

Mayıs Ayında 

2.2.7 
Huzurevi, yetiştirme yurdu ve havyan barınağı ziyaretleri 
yapılacak 

İlgili eğitsel kulüp 
öğretmenler 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
BOYUNCA 

2.2.8 Okul gezilerinin sayısı artırılacak Gezi kulübü öğretmenleri 
Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

 

Stratejik Amaç 3:  

Öğrencilerimizin bilimsel araştırma becerilerini arttırmak amacıyla, yerel, ulusal ve uluslararası projelere katılmak 

Stratejik Hedef 3.1.  Eğitim-öğretim yılı sağlamak yılı içerisinde düzenlenen bilimsel çalışmalara katılmak 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Katıldığımız ulusal proje sayısı 1 1 2 2 3 3 

PG.1.1.b 
Projelere katılan öğrenci sayısı 3 5 7 10 12 15 

PG.1.1.c. 
Katıldığımız uluslararası proje sayısı 0 0 1 1 2 2 

PG.1.1.d. 
Uluslararası projelere katılan öğrenci sayısı 0 0 4 7 10 10 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Proje ekibinin oluşturulması Okul İdaresi Eğitim Öğretim Yılı Başı 

1.1.2 Proje ekiplerine öğrencileri yönlendirmek Tüm Öğretmenler 
Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

1.1.3 
Etwinning, Erasmus hakkında bilgilendirme çalışması 
yapmak 

Okul İdaresi 
Eğitim-Öğretim Yılı 
Sonunda 

 

 



 

32 
 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 1.1.  Okulumuzda eğitim ortamları ve fiziki yapısının; kaynak ve ekipmanlarının kalitesini artırarak etkin 

kullanımını sağlayabilmek 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Laboratuvar ortamından faydalanma oranı (%) 50 60 60 70 80 90 

PG.3.1.2 Kütüphanedeki bilgisayar sayısı 1 2 3 3 3 3 

PG.3.1.3 Kütüphanedeki kitap sayısı 1833 1900 2000 2050 2100 2200 

PG.3.1.4 Okul bahçesini kullanan öğrenci oranı 50 60 70 80 90 90 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okulumuz çok amaçlı salonunun daha donanımlı ve 
kullanışlı hale getirilecek 

Okul idaresi 2020 Ocak ayı 

3.1.2 
Laboratuvar ortamının yenilenerek daha kullanışlı hale 
getirilecek 

Okul idaresi, fen dersleri 
öğretmenleri 

2020 Ocak ayı 

3.1.3 
Okul koridorları öğrenmeye teşvik edici şekilde yeniden 
düzenlenecek 

Okul idaresi ve ilgili kulüp 
öğretmenleri 

2019 ikinci dönem 

3.1.4 
Okuldaki yazıcı ve fotokopi makinelerinin bakımı periyodik 
olarak yapılacak 

Okul idaresi Eğitim öğretim yılı boyunca 

3.1.5 
Özellikle kütüphanedeki bilgisayarların sayısı artırılacak ve 
bakımları düzenli olarak yapılacak 

Okul idaresi 2020 Ocak ayı   

3.1.6 
Öğrencilerimiz için rahatsızlıklarında dinlenebilecekleri bir 
oda düzenlenecek 

Okul idaresi 2020 Şubat ayı 

3.1.7 
Okul bahçesi sportif faaliyetlerin daha iyi yapılabilmesi için 
iyileştirme çalışmaları yapılacak 

Okul idaresi 2020 Mart ayı 

 

Stratejik Amaç 2:  

Okulumuzun çevre düzeninin ve hijyen faaliyetlerinin ve güvenliğinin sağlanarak hedeflere uygun bir okul olmak 

Stratejik Hedef 2.1 

Okul bahçesinin bakımını yapmak ve güzelleştirmek, her anlamda hijyenik ve güvenli bir okul olmak  
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Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Okul bahçesindeki bank vb. oturma alanlarının sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG.3.2.2 
Okulun temizliğinden memnun veli, öğretmen ve 
öğrenci oranı 

70 80 85 90 90 100 

PG.3.2.3 
Okulun güvenli olduğunu düşünen veli, öğretmen ve 
öğrenci oranı 

70 75 80 85 95 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okulumuz bahçesine bank ve kamelya yapılarak dinlenme 
alanları artırılacak 

Okul Stratejik Plan Ekibi 2019 Kasım ayı  

3.1.2 Okul bahçesine ağaç ve çiçek dikilecek Okul Stratejik Plan Ekibi 2019 Kasım ayı 

3.1.3 Okul bahçesi ve binasının boyası deforme oldukça yenilecek Okul idaresi Eğitim öğretim yılı boyunca 

3.1.4 Okulumuzun temizlik araç ve gereçleri ihtiyacını sağlanacak Okul idaresi Eğitim öğretim yılı boyunca 

3.1.5 Hijyen ve sağlıklı yaşam konularında seminer düzenlenecek Okul İdaresi Eğitim öğretim yılı boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 86.984,00 95.000,00 104.000,00 113.000,00 125.000,00 523.984,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 65.760,00 66.000,00 68.000,00 70.000,00 75.000,00 344.760,00 

TOPLAM 152.744,00 161.000,00 172.000,00 183.000,00 200.000,00 868.744,00 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


